
Dashboard   poskytuje přehled o provozu na webu . Tyto statistiky mohou být užitečné pro další 
analýzy.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

1 z 35



Na  Detailu restaurace  lze upravit kontaktní údaje provozovny. 

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

2 z 35



Dále   lze propojit  účty zařízení na sociálních sítích .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

3 z 35



Chcete-li upravit otevírací dobu , klikněte   v části Nastavení na Otevírací dobu.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

4 z 35



Můžete také nastavit otevírací dobu pro adresy jiných míst . 

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

5 z 35



V  kategorii Kategorie můžete změnit kategorii firmy.   Poznámka: Jakékoli změny ovlivní také změny 
nabídek a služeb. 

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

6 z 35



U služeb můžete  změnit  nebo  přidat  služby zřízení. Mají vliv na viditelnost webových vyhledávačů.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

7 z 35



Na  možnostech platby můžete povolit nebo zakázat možnosti platby.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

8 z 35



V  nabídce můžete na web přidat novou nabídku. Stačí nahrát dokument nebo vytvořit PDF z obrázků.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

9 z 35



Na  nabídkách můžete upravovat typy kuchyní a další obecné nabídky.   Poznámka: Vyberte svou hlavní 
kuchyni moudře, protože to ovlivní  automatický text  a výsledky vyhledávačů.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

10 z 35



V části Analytics můžete vložit svůj kód Analytics .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

11 z 35



Na stránce Rezervace můžete vybrat preferované možnosti přijímání rezervací prostřednictvím webové 
stránky. 

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

12 z 35



Při  objednávání jídla můžete zakázat nebo povolit objednávkový formulář pro objednávky s sebou.  
Poznámka : Tato funkce bude dostupná po nahrání nabídky na web.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

13 z 35



V části Šablona návrhu si můžete vybrat mezi různými šablonami návrhu a kliknutím na  POUŽÍT  se 
vaše volba aktivuje.    Poznámka: Přejděte dolů, abyste viděli další šablony návrhu. 

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

14 z 35



V části Přizpůsobení šablony můžete přizpůsobit barvu webu. Klikněte na barvu , kterou chcete pro 
nastavení.   Poznámka: Toto je prémiová funkce.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

15 z 35



Posuňte se dolů a upravte písma svého webu.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

16 z 35



Na stránce Establishments Logo můžete nahrát své logo na svůj web.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

17 z 35



Pokud se posunete dále, získáte další možnosti designu. Můžete nahrát obrázek na pozadí , nastavit 
barvu za obrázkem a neprůhlednost obrázku .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

18 z 35



V části Média galerie můžete nahrát obrázky svého podniku.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

19 z 35



V části Popis můžete upravit uvítací název , meta popis a hlavní popis svého webu .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

20 z 35



Hlavní popis může být napsán ručně nebo může být generován automaticky. 

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

21 z 35



Chcete-li, aby byl váš web účinnější, přidejte slogan.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

22 z 35



Po nastavení a úpravě popisu vašeho webu můžete také aktivovat funkci překladu.   Poznámka: Toto je 
prémiová funkce.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

23 z 35



Chcete-li na svůj web přidat další obsah, klikněte na panelu nabídek na Obsah . Zde vyberte bloky 
obsahu pro přidání dalších informací o vašem podniku.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

24 z 35



V části Rozvržení sekce můžete vidět, jak je web aktuálně strukturován. Chcete-li změnit požadovaný 
pruh obsahu, klikněte na něj a přetáhněte jej do požadované polohy.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

25 z 35



Chcete-li upravit otisk webové stránky,  klikněte na liště nabídek na Legal .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

26 z 35



V části Zásady ochrany osobních údajů se můžete rozhodnout, zda chcete použít vlastní zásady 
ochrany osobních údajů nebo výchozí zásady ochrany osobních údajů .    Poznámka: Chcete-li 
zkontrolovat výchozí zásady ochrany osobních údajů, klikněte na modrý odkaz.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

27 z 35



Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

28 z 35



V části Webová adresa můžete upravit svou webovou adresu nebo zadat svou externí doménu a 
zkontrolovat, zda je vaše doména aktuálně aktivní.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

29 z 35



Zadejte požadovanou externí doménu a klikněte na check domain .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

30 z 35



V části DISH WEBLSITING můžete propojit své webové stránky DISH s DISH Weblisting, kde můžete 
spravovat všechny sociální informace.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

31 z 35



V nabídce Vaše údaje máte možnost změnit stávající osobní údaje a exportovat osobní údaje .

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

32 z 35



V části Profil můžete nastavit osobní údaje svého uživatelského profilu a také změnit heslo.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

33 z 35



Chcete-li smazat svou provozovnu, přihlaste se prosím ke svému účtu DISH.

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

34 z 35



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Webové stránky DISH - Průvodce administračním panelem webových stránek DISH

35 z 35


